[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   19.05.2016 № 21-р

п. Савино

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Савинского муниципального района
Совет Савинского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить итоги исполнения бюджета Савинского муниципального района за 2015 года по доходам в сумме 154 007 374,42 руб.,  по  расходам в  сумме 158 840 252,97 руб. с превышением расходов над доходами   (дифицит бюджета Савинского муниципального района)    в сумме  4 832 878,55 руб. согласно  приложению 1.

2.  Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда в  2015 года в сумме 129 378,00 руб. согласно приложению 2.
Глава Савинского

муниципального района                                                        Н.Н.Пашков

Об  исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в  2015 года